c3io a‘n‘( k ) Stwa violecz Wa
510 cLentr w /

t awstw. KVI

‘«vLUbH)t

SEKCIA DS, zARicwiEn
; CIA DS, ZAr0wWIEN PUBLICZNYCH

<U-078 Lubiin,
;U

I Z""d“g Py sac A
tel. 2y Niepodiegte; g

61532 62 75 w. 165

RCKiK.DOP.SZ-3321/25/20 Lublin dnia 7 lipca 2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg drobnego
sprzetu medycznego — 5 czesci

W zwiagzku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ktére
wplynely od Wykonawcow, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
zdnia 29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t..j: Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjasniam
co nastepuje:

Projektu umowy:

Dotyczy § 3 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilosci podanych przez Zamawiajgcego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany
zapisu na: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji Umowy, jednak
niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy § 3 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 3 pkt. 5 sformufowania, iz ~Zamawiajacy
bedzie skiadat zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$é zamowienia jednostkowego
nie powinna by¢ mniejsza niz 200 z netto”

Prosb¢ motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 200 zt koszty transportu na ktére sktadajg sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, s3 wyzsze niz warto$é marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy § 5 ust. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu ustosunkowania si¢ do wniesionej przez
Zamawiajacego reklamacji na termin realny t;j.



- dla reklamacji ilosciowych — 3 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakosciowych - 5 dni roboczych od chwili otrzymania probek reklamowanego towaru.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostarczenia towaru wolnego od wad z:  ,.7 dni”
na ,,7 dni roboczych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy § 7 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na ,,5 % niezrealizowanej czesci umowy”?

Zamawiajqgcy zastrzegl sobie prawo do czgsciowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia
wartosci zakupionego towaru. W kontekscie tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiajgcego od
wartosci catej umowy w przypadku odstgpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i
krzywdzqgce wykonawce. Zapis § T ust. 1.1 umowy powoduje, Ze wykonawca, ktory ponosi ryzyko braku
zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obcigzenia karami za pulap cenowy, ktore jest
szacunkowy i nie wigzgcy Zamawiajgcego.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiang sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartosci

umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy § 9 ust. 1.a

Prosimy o wyjasnienie i sprecyzowanie, ze w_przypadku urzedowej zmiany stawki VAT uwzglednienie
nowej stawki nastapi automatycznie w dacie okreslonej przez przepisy wprowadzajac zmiane stawki
VAT, bez koniecznos$ci zawierania odrebnego aneksu do umowy. W takiej sytuacji ceny netto pozostaja

bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku urzedowej zmiany stawki VAT uwzglednienie nowej stawki
nastgpi automatycznie w dacie okreslonej przez przepisy wprowadzajgc zmiang stawki VAT, bez
koniecznosci zawierania odrgbnego aneksu do umowy. W takiej sytuacji ceny netto pozostaja bez

zmian.

Dotyczy § 10

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustgpu mowigcego, ze:

- Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazda ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

- Rozwigzanie, o ktorym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawiera¢ uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,

- Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe¢ bez wypowiedzenia w przypadku razgcego naruszenia
postanowien niniejszej umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.



Dotyczy Opisu przedmiotu zamowienia

Dotyczy Czesé 1, pozycja 6

W opisie przedmiotu zaméwienia w poz. 6 jest najprawdopodobniej biad, prosimy o wyrazenie zgody
na zaoferowanie pipet o srednicy kapilary 0,8-1 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Cze¢sé 1, pozycja 7

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje wymazéwek z wacikiem z bawelny czy z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wymazowek z wacikiem z tworzywa sztucznego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie wymazowek sterylnych pakowanych pojedynczo w
probowki transportowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Czesé I, pozycja 17

Czy Zamawiajacy wyrazi na zaoferowanie statywu o wysokosci nie wiekszej niz 70 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Czes¢ 3, pozycja 1-2

Prosze o sprecyzowanie rozmiaru i dtugosci igly.
Odpowiedz:

Rozmiary igly to odpowiednio: 0,7 x30 i 0,8x40

Czesé 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy ma na mysli rozmiar igly do iniekeji 0,7?
Odpowiedz:

Rozmiar 0,7x30

Czescé 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy ma na mysli rozmiar igly do iniekcji 0,9?

Odpowiedz:
Rozmiar 0,8x 40

Czesé 3, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng igiet w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na 5
opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé 3, pozycja 4



Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem na 13 opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do pobierania i preparatyki krwi przeznaczone do bezpiecznego i
efektywnego pobierania krwi, jej dalszej preparatyki i przechowywania.

WLASCIWOSCI:

Worek do upustu krwi sktada si¢ z:

° Pojemnika PCV o poj. 450ml oraz drenu fgcznikowego typu luer-lock, ktory umozliwia
potaczenie z igla luer oraz zacisku na drenie, zakonczony igla.

. Wyréb pakowany w opakowanie foliowe, sterylizowany tlenkiem etylenu.

. Prostota obshlugi potaczona z najwyzsza jakoscia wykonania umozliwiaja wydajng prace i
optymalne wykorzystanie komponentéw krwi.

Odpowiedz:

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

),9,9.9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,0,9,9,9,9,9.¢

Czesé 3, pozycja 1-2

Czy zamawiajacy moze konkretnie jakich rozmiardw igiet bedzie potrzebowac?

Odpowiedz:
Rozmiary igly to odpowiednio: 0,7 x30 i 0,8x40

Czegs$¢ 3 poz. 4
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ czy potrzebuje strzykawek dwuczesciowych czy trzyczesciowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje strzykawek dwuczesciowych.



Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004
r. — Prawo zaméwien publicznych (t..j: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zmienia zapisy w zakresie
zalacznika nr 1w zakresie cze$ci nr 3. Zmieniony zatgcznik w zataczniku.

Zmiany wchodza z dniem podpisania. Pozostate zapisy siwz pozostaja bez zmian.
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